

**Objednatel:**
 Městský obvod Pardubice III
 Jana Zajíce 983
 530 12 Pardubice

IČ: 00274046

Dodavatel:
 Služby města Pardubic a.s.
 Údržba komunikací
 Hůrka 1803
 530 02 Pardubice
 IČ: 25262572

 Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/732/2019/Va
 E.č.: 2224/2019
 Počet listů/příloh: 2/0

 Vyřizuje: Ing. Lenka Vacinová
 Tel.: 466 799 141, 737 266 764
 E-mail: lenka.vacinova@umo3.mmp.cz

Pardubice 27. 5. 2019

OBJEDNÁVKA č. 2019/36/Va

Na základě rámcové smlouvy o dílo č. K – MO III 01/2019 u Vás objednáváme **opravu komunikací z hlediska stavebně technického stavu způsobeného klimatickými podmínkami a vlivem provozu v zimním období spočívající ve strojní pokládce asfaltového krytu na níže uvedených komunikacích:**

Ulice	šíře	délka	výměra celkem	jednot. cena	celkem bez DPH
Josefa Janáčka - ve směru od křižovatky Hůrka					
příčná spára přes celou vozovku	1,10	13,40	14,7 m ²	560	8 254 Kč
vpravo podélná spára	3,00	16,10	48,3 m ²	560	27 048 Kč
na předchozí napojená podélná spára vpravo	5,90	6,50	38,4 m ²	560	21 476 Kč
vlevo podélná spára	3,70	15,40	57,0 m ²	560	31 909 Kč
Josefa Janáčka - na křižovatce s ulicí Erno Košťála					
před přechodem pro chodce			51,9 m ²	560	29 078 Kč
Jana Zajíce - před Penny marketem					
podélná spára	5,00	11,70	58,5 m ²	560	32 760 Kč
podélná spára	3,00	20,00	60,0 m ²	560	33 600 Kč
vjezd k Penny zásobování	6,10	18,10	110,4 m ²	560	61 830 Kč
Jana Zajíce - před supermarketem Albert					
před parkovištěm	3,90	6,80	26,5 m ²	560	14 851 Kč
Ludka Matury					
před křižovatkou s ul. Jana Zajíce proti Steak Station	1,6	4,80	7,7 m ²	560	4 301 Kč
Bartoňova					
od x s Bartoňova od čp. 835 po točnu MHD č. 8 + před trafostanicí vedle čp. 939			229,4 m ²	560	128 442 Kč

Celkem za strojní pokládku asfaltového krytu	702,8 m ²		393 548 Kč
Zalítí spár modifikovanou zálivkou	299,0 bm	75	22 425 Kč
CELKEM bez DPH			415 973 Kč

Předmětem objednávky je provedení níže uvedených prací:

Strojní pokládka asfaltového krytu zahrnuje: frézování vozovky, odvoz sutě na skládku, dořezání a odbourání krajů, strojní pokládka asfaltového krytu, dopravní značení, doprava.

Zalítí spár modifikovanou zálivkou.

Cena prací:

Strojní pokládka asfaltového krytu - cena za 1 m² 560 Kč/m²

Zalítí spár modifikovanou zálivkou – cena za 1 bm 75 Kč / bm

Celková cena bez DPH 415 973 Kč

Celková cena včetně DPH 21 % 503 327 Kč

Požadovaný termín: za vhodných klimatických podmínek nejpozději do 31. 5. 2019

Záruční doba: na materiál 24 měsíců a na provedené práce 36 měsíců ode dne předání stavby

Bezpečnost třetích osob při provádění prací:

1. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, prováděcími předpisy, ČSN a ČSN EN (v platných zněních) vztahujícími se na provádění předmětu díla.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu jeho výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí osobě.

Odsouhlasení podmínek smluvního vztahu:

- Zhotovitel potvrdí Objednateli přijetí této objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže uvedenou akceptací. Tímto úkonem se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem.
- Zhotovitel akceptací této objednávky souhlasí se zpracováním osobních a dalších údajů a se zveřejněním podstatných částí této objednávky třetím osobám, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
- Zhotovitel akceptací této objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po akceptaci objednávky odešle Objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Dále se Zhotovitel a Objednatel dohodli, že Objednávka bude uveřejněna bez podpisů.
- Zhotovitel a Objednatel berou na vědomí, že tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv uvedeném v předchozím odstavci.

- Vzájemné vztahy mezi Zhotovitelem a Objednatelem se řídí i nadále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a právními předpisy souvisejícími s prováděním předmětu díla.

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH.

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude dodavateli zaplacen pouze základ daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně dodavatele.

Za objednatele:

**Městský obvod Pardubice III
Jana Zajíce 983
530 12 Pardubice**



Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek
Starosta Městského obvodu Pardubice III

Akceptace objednávky č. 2019/36/Va

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem mé svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za zhotovitele k provedení úkonu akceptace objednávky.

Dne 27 -05- 2019

.....
Služby města Pardubic a.s.

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, B06 Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV

Tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne
Nabývá účinnosti dnem uveřejnění.



